



PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
COORDENADORIA DE GESTÃO DE AQUISIÇÕES, LICITAÇÕES E CONTRATOS
SEÇÃO DE ANÁLISE E AQUISIÇÃO

1ª Avenida do Centro Administrativo da Bahia, nº 150, CAB, Salvador-BA, CEP 41.745-901
Tel.: (71) 3373-7342 / e-mail: seaqui@tre-ba.jus.br

NOTA DE EMPENHO	FORNECEDOR	CNPJ ou CPF	MATERIAL ou SERVIÇO	QUANT	VL. UNITÁRIO	VL TOTAL
2017NE002577	TUBASA TUBOS DE ACO DE SALVADOR LTDA	13301916/0001-23	FILTRO TIPO Y 5	1	R\$ 1.240,00	R\$ 1.240,00
2017NE002636	L3M COMERCIO LTDA - EPP	23267973/0001-97	SOFÁ DE 01 LUGAR COM BRAÇOS	8	R\$ 653,00	R\$ 5.224,00
			SOFÁ DE 02 LUGARES COM BRAÇOS	4	R\$ 1.057,00	R\$ 4.228,00
			SOFÁ DE 03 LUGARES COM BRAÇOS	4	R\$ 1.253,00	R\$ 5.012,00
2017NE002653	FLORANIA FLORES E DECORACOES LTDA - EPP	14723795/0001-70	ARRANJO COM FLORES TROPICAIS	2	R\$ 935,00	R\$ 1.870,00
			ARRANJO COM FLORES TROPICAIS	8	R\$ 175,00	R\$ 1.400,00
			ARRANJO COM FLORES TROPICAIS	14	R\$ 95,00	R\$ 1.330,00
			ARRANJOS FLORAIS PARA DECORAÇÃO	14	R\$ 235,00	R\$ 3.290,00
2017NE002708	LACERDA FRANCA COMERCIO DE CONFECOES LTDA	05884216/0001-80	TERNO AGENTE DE SEGURANÇA	7	R\$ 840,90	R\$ 5.886,30
			CAMISA SOCIAL AGENTE DE SEGURANÇA	14	R\$ 74,90	R\$ 1.048,60
			GRAVATA JACQUARD	7	R\$ 20,90	R\$ 146,30
			CINTO SOCIAL	7	R\$ 35,90	R\$ 251,30
			SAPATO SOCIAL MASCULINO COR PRETA	7	R\$ 94,90	R\$ 664,30
2017NE002720	JOCEVAL DE OLIVEIRA SANTOS - ME	03867889/0001-05	COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL	3.000	R\$ 2,47	R\$ 7.410,00
2017NE002721	TRIPLICE REPRESENTANTES DE ALIMENTOS LTDA	09550793/0001-97	COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ	2.000	R\$ 1,18	R\$ 2.360,00
2017NE002726	BAHIA CESTAS LTDA - ME	05788360/0001-13	AÇÚCAR BRANCO GRANULADO	3.250	R\$ 2,89	R\$ 9.392,50
2017NE002741	JOCEVAL DE OLIVEIRA SANTOS - ME	03867889/0001-05	LEITE EM PÓ INTEGRAL	360	R\$ 10,88	R\$ 3.916,80
			ADOÇANTE LIQUIDO	80	R\$ 8,87	R\$ 709,60



PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
COORDENADORIA DE GESTÃO DE AQUISIÇÕES, LICITAÇÕES E CONTRATOS
SEÇÃO DE ANÁLISE E AQUISIÇÃO

1ª Avenida do Centro Administrativo da Bahia, nº 150, CAB, Salvador-BA, CEP 41.745-901
Tel.: (71) 3373-7342 / e-mail: seaqui@tre-ba.jus.br

NOTA DE EMPENHO	FORNECEDOR	CNPJ ou CPF	MATERIAL ou SERVIÇO	QUANT	VL. UNITÁRIO	VL TOTAL
2017NE002743	EQUILIBRIO COMERCIO DE DESCARTAVEIS LTDA - EPP	07571925/0001-31	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO LÍQUIDO	960	R\$ 3,76	R\$ 3.609,60
			FLANELA BRANCA	2.000	R\$ 1,07	R\$ 2.140,00
			PÁ COLETORA DE LIXO	60	R\$ 3,26	R\$ 195,60
2017NE002744	METHABIO FARMACEUTICA DO BRASIL LTDA - EPP	08766992/0001-74	ÁLCOOL ETÍLICO EM GEL	2.400	R\$ 3,38	R\$ 8.112,00
2017NE002748	MASTER PAPELARIA E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	13181572/0001-66	CAFÉ TORRADO E MOÍDO	3.000	R\$ 6,57	R\$ 19.710,00
2017NE002754	GILKA PATRICIA SOUZA CHAGAS 67721010578	20506447/0001-44	ÁGUA MINERAL EM COPO DE 200ML	500	R\$ 12,00	R\$ 6.000,00
2017NE002756	SUPREMAVEDA COMERCIAL LTDA - EPP	09105910/0001-03	PILHA ALCALINA PEQUENA AA	120	R\$ 2,38	R\$ 285,60
			PILHA ALCALINA PEQUENA AAA	80	R\$ 4,38	R\$ 350,40
2017NE002758	ATLANTICO SUL COMERCIO E INDUSTRIA LTDA - EP	08261139/0001-09	PAPEL HIGIÊNICO	2.080	R\$ 3,24	R\$ 6.739,20
2017NE002759	SUPRITEX PRODUTOS DE INFORMATICA E ESCRITORIO LTDA	16895456/0001-05	FITA PARA IMPRESSORA MATRICIAL	1.500	R\$ 7,27	R\$ 10.905,00
2017NE002761	ALVES E CORDEIRO LTDA - EPP	15233984/0001-28	LENÇO UMEDECIDO DESCARTÁVEL	4.000	R\$ 2,30	R\$ 9.200,00
			PAPEL TOALHA	1.000	R\$ 7,44	R\$ 7.440,00



PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
COORDENADORIA DE GESTÃO DE AQUISIÇÕES, LICITAÇÕES E CONTRATOS
SEÇÃO DE ANÁLISE E AQUISIÇÃO

1ª Avenida do Centro Administrativo da Bahia, nº 150, CAB, Salvador-BA, CEP 41.745-901
Tel.: (71) 3373-7342 / e-mail: seaqui@tre-ba.jus.br

NOTA DE EMPENHO	FORNECEDOR	CNPJ ou CPF	MATERIAL ou SERVIÇO	QUANT	VL. UNITÁRIO	VL TOTAL
2017NE002762	CARTONAGEM PERIMETRAL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - ME	09161208/0001-67	CAIXA ARQUIVO	8.000	R\$ 1,50	R\$ 12.000,00
			CAIXA DE PAPELÃO	8.000	R\$ 1,70	R\$ 13.600,00
2017NE002763	S & K INFORMATICA LTDA - ME	03655629/0001-68	MÍDIA GRAVÁVEL PARA DVD-R	300	R\$ 0,66	R\$ 198,00
			MÍDIA GRAVÁVEL CD/R	1.000	R\$ 0,69	R\$ 690,00
2017NE002764	COMERCIAL CAMARGO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	00488292/0001-53	PILHA 9V	40	R\$ 6,74	R\$ 269,60
2017NE002766	INFODATAS COMERCIO DE PRODUTOS ELETROELETRONICOS E SERVICOS LTDA - ME	68514900/0001-90	CABO DE REDE	10	R\$ 167,00	R\$ 1.670,00
2017NE002767	PORTELA LOGÍSTICA E CONSTRUÇÕES EIRELI - ME	16911267/0001-70	FILTRO DE LINHA	200	R\$ 14,50	R\$ 2.900,00
2017NE002768	ALEA COMERCIAL LTDA	12011917/0001-70	BARBANTE	180	R\$ 4,50	R\$ 810,00